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Purring etterlyser dokumentasjon på installert utskiljaranlegg ved 
Alver Hotel - gbnr 137/129 

Teknisk drift syner vårt brev, datert 20.08.2015, vedkomande dokumentasjon på utskiljaranlegg installert 
ved Alver Hotel. Teknisk drift har ikkje motteke etterpurt dokmentasjon for anlegget. Frist for innsending av 
dokumentasjon vart sett til måndag 21.09.2015.  
 
Følgjande dokumentasjon er, per dags dato, ikkje motteke: 
 

 Tømmeavtale med godkjent tømmeoperatør. Avtale skal være signert av begge parter. 
Tømmrefrekvens i Lindås kommune er 3-12 gonger i året avhengig av anleggs størrelse og 
produksjon ved kjøkkenet. Tømmefrekvens fastsettes av kommunen i enkeltvedtak etter søknad. 
 
Teknisk drift har ikkje motteke registreringsmelding for  utskiljaranlegget og har derfor ikkje kunne 
fatte vedtaksløyve for tilknyting av anlegg til kommunalt leidningsnett. ( rørleggar må sende in 
digitalt skjema, ligg på heimesida til Kommunen )  

 

 Produktsertifikat av anlegg som viser type anlegg som er installert og storleik på dette. 
 

 «As buldt» teikninger som viser kva som er ført på anlegg (sluker, utslagsvask, vaskemaskin etc). 
Teikning må være i målestokk M 1:500 slik at geodata kan registrere anlegg i systemet.  

 
Teknisk drift har ikkje motteke registreringsmelding eller søknad frå røyrleggar for anlegget. Det er heller 
ikkje sendt inn ferdigmelding. Vi ber Dykk nå ta kontakt med røyrleggar som har installert anlegget for å få 
sendt inn registreringsmelding av anlegg. Med registreringsmelding skal røyrleggar legge ved 
berekningsgrunnlag for val av størrelse på anlegg, produktsertifikat og «as built» teikningar i målestokk 
1:500.   
 
Teknisk drift sett nå ei endeleg frist for innsending av etterspurt dokumentasjon på anlegg. Frist vert sett til 
fredag 30 oktober 2015. Dersom dokumentasjon ikkje er motteke innan fristens utløp, vil Teknisk drift kalle 
inn til møte.  
 
Det er med heimel i «Standard Abonnementsvilkår – Tekniske og Administrative bestemmelser», forskrift for 
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14/1480 - 139 

 
 

fettutskiljar for Lindås kommune, «forskrift om begrensning av forurensning § 15A-4», samt «utsleppsløyve 
for Lindås kommune» frå Fylkesmannen i Hordaland,Miljøvernavdelinga, at Teknisk drift nå sett ei frist for 
tilbakemelding vedkomande framdrift for installeringav permanent fettutskiljar ved Westland Hotel. 
 
 
Med helsing 
 

 

Arne Helgesen Linda Folkestad 
Avdelingsleiar saksbehandlar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 
 
 

Kopi til: 
Arne Helgesen    
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